様式第９号（第１２条関係）

年  月  日

木島平村長 あて

                   申請者           印

年度木島平村観光誘客イベント事業補助金精算（概算払）請求書

年  月  日付木島平村指令（達）  第 号で交付決定のあり

ました    年度木島平村観光誘客イベント事業補助金を下記のとおり精算

（概算払）請求します。

記

１ 精算（概算払）請求金額        円

（交付決定額       円）

２ 振込先

金融機関名：

口座番号： （普通・当座）

口座名義人：